Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

от                        №

р.п. Парфино

О внесении изменений в
Положение о контрактной службе
Администрации Парфинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о контрактной службе

Администрации Парфинского муниципального района, утвержденное

постановлением Администрации Парфинского муниципального района от

03.06.2022 № 460 (далее - Положение):

1.1. изложить  пункт 2.7. раздела II в  следующей редакции:

      «2.7. Руководитель контрактной службы, работники контрактной службы,

обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и

урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным

законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",

в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в

соответствии с частью 23 статьи 34 Закона № 44-ФЗ.»

          1.2. изложить  пункт 4.1. раздела IV в  следующей редакции:

«4.1. Специалисты отдела  бухгалтерского учета Администрации

муниципального района:»

          1.3.  изложить  пункт 4.1.8. раздела IV в  следующей редакции:

«4.1.8. предоставляют в течение одного рабочего дня со дня

исполнения муниципального контракта (исполнения этапа контракта) копии

документов, подтверждающих возникновение денежного обязательства при

поставке товаров (накладная и (или) акт приемки-передачи, и (или) счет-

фактура), выполнении работ, оказании услуг (акт выполненных работ

(оказанных услуг) и (или) счет, и (или) счет-фактура) и документы,

подтверждающие факт оплаты контракта (платежное поручение в бумажном

и электронном виде) в их календарной последовательности, для включения в

реестр контактов;»

1.4. дополнить раздел III пунктом 3.2.8. следующего содержания:

«3.2.8.включает в извещение или документацию требование об

отсутствии в РНП сведений об участнике, если его внесли в реестр после

отказа от контракта из-за санкций в отношении заказчика (подп. «б» п. 1

постановления № 2571). Требование устанавливается, если в извещении или

документации не установлено основное требование к участникам об

отсутствии в РНП по части 1.1 статьи 31 Закона № 44-ФЗ.»

        1.5.  изложить  пункт 4.3. раздела IV в  следующей редакции:

«4.3. Специалисты комитета ЖКХ, строительства, дорожного

хозяйства, благоустройства и чрезвычайных ситуаций Администрации

муниципального района, управления по обеспечению деятельности

Администрации муниципального района, комитета экономического развития,

сельского хозяйства и природопользования Администрации муниципального

района, комитета по управлению муниципальным имуществом

Администрации муниципального района, отдела правовой работы

Администрации муниципального района, отдела культуры и архивного дела

Администрации муниципального района, отдела закупок Администрации

муниципального района, отдела архитектуры и муниципального контроля

Администрации муниципального района, отдела записи актов гражданского

состояния Администрации муниципального района, отдела по молодежной

политике Администрации муниципального района, главный специалист по

мобилизационной подготовке Администрации муниципального района,

главный специалист по кадровой работе Администрации муниципального

района, специалист по первичному воинскому учету Администрации

муниципального района, в соответствии с курируемыми направлениями:».

  2.  Изложить Приложение №2 «Состав контрактной службы

Администрации Парфинского муниципального района» постановления в

новой прилагаемой редакции.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовил и завизировал

заведующий отделом закупок

Администрации муниципального района                    В.Г.Спасская

Срок для независимой антикоррупционной экспертизы с 21.02.2023 года

по 27.02.2023 года

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от  №

«Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального района

от 03.06.2022 № 460»

Состав

контрактной службы Администрации
Парфинского муниципального района

Залогин

Александр Викторович

- Глава Парфинского муниципального района,
руководитель Контрактной службы,

Дементьев

Владислав Викторович

- первый заместитель Главы администрации
муниципального района, заместитель
руководителя контрактной службы,

Сотрудники контрактной службы:

Александрова

Людмила Николаевна

- заместитель председателя комитета
экономического развития, сельского
хозяйства и природопользования
Администрации муниципального района

Абрамова

Жанна Анатольевна

- заместитель Главы администрации
муниципального района

Брюсов

Валерий Викторович

- главный специалист по ГО и ЧС комитета
ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства,
благоустройства и чрезвычайных ситуаций
Администрации муниципального района

Володина

Татьяна Геннадьевна

- главный специалист по мобилизационной
подготовке Администрации
муниципального района

Григорьева

Елена Григорьевна

- ведущий специалист отдела закупок
Администрации муниципального района

Дроздова

Ирина Викторовна

Егорова

Галина Сергеевна

-

-

начальник управления по обеспечению
деятельности Администрации
муниципального района

главный специалист управления по
обеспечению деятельности Администрации
муниципального района

Иванова

Людмила Ивановна

-

заместитель Главы администрации -
председатель комитета экономического
развития, сельского хозяйства и
природопользования Администрации
муниципального района

Иванова

Надежда Олеговна

- заведующий отделом архитектуры и
муниципального контроля Администрации
муниципального района

Иванчак

Ольга Алексеевна

- заведующий отделом культуры и архивного
дела Администрации муниципального
района

Кучерова

Ирина Викторовна

Мошникова

Кристина Анатольевна

-

-

Заведующий отделом правовой работы
Администрации муниципального района

Управляющий делами Администрации
муниципального района

Пантелеева

Оксана Вячиславовна

Путилина

Вера Егоровна

-

-

заместитель председателя комитета,
начальник отдела имущественных
отношений комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации муниципального района

главный специалист по кадровой работе
Администрации муниципального района

Садовникова

Наталья Анатольевна

- заместитель председателя комитета -
начальник бюджетного отдела комитета
финансов Администрации муниципального
района

Садчикова

Ольга Владимировна

- заведующий отделом бухгалтерского учета
Администрации муниципального района

Семенова

Светлана Владимировна

- главный специалист отдела бухгалтерского
учета Администрации муниципального
района

Спасская

Вера Геннадьевна

- заведующий отделом закупок
Администрации муниципального района

Фионова

Елена Сергеевна

- главный специалист-юрист отдела правовой
работы Администрации муниципального
района

Фомина

Светлана Николаевна

Филиппова

Екатерина Сергеевна

-

-

председатель комитета ЖКХ, строительства,
дорожного хозяйства, благоустройства и
чрезвычайных ситуаций Администрации
муниципального района

специалист по первичному воинскому учету
Администрации муниципального района

Чернова

Елена Николаевна

- председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации муниципального района

Шмелева  - председатель комитета финансов

Елена Викторовна

Администрации муниципального района

Щемелева

Татьяна Юрьевна

- заведующий отделом записи актов
гражданского состояния Администрации
муниципального района

	Срок для независимой антикоррупционной экспертизы с 21.02.2023 года по 27.02.2023 года